АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2016                                                                              № 57

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 17 декабря 2013 года № 2172 «Об

утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации
муниципального образования Кореновский район» (в редакциях 07.02.2014

№ 231, 23.05.2014 № 897, 18.02.2015 №505)

В связи  с  внесением  изменений  в  Федеральный закон  от   02.05.2006
№ 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"
п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести  в   постановление  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  17 декабря  2013  года  №  2172  «Об
утверждении  Порядка  рассмотрения  обращений  граждан  в администрации
муниципального образования Кореновский район»  изменения, изложив пункт
3.7.8. приложения в следующей редакции:
         «3.7.8. Прием граждан осуществляется в порядке очередности. Отдельные
категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской
Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.»
    2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район  опубликовать
настоящее постановление  в  печатном средстве       массовой информации и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте   администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Постановление вступает в силу   после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ